
入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年5月22日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 工事 土木 急傾斜地崩壊対策事業（辰口地区）整備工事（その３） 能美市辰口町地内
吹付枠工　A=590m2
落石防護柵工　L=60ｍ

33,130,000 32,190,000 （株）田中建設 R7.12.19 1 土木課

2 一般競争入札 工事 土木 下水道管渠布設工事（粟生工業団地） 能美市粟生町地内
開削工法 VUφ200 L=127m
既設管撤去 VUφ200 L=72.9m

14,240,000 14,000,000 （株）高木組 R7.7.31 2 上下水道課

3 一般競争入札 工事 土木 下水道マンホール耐震対策工事（R7-1） 能美市吉光町地内
管更生φ300㎜ L=60m
ﾏﾝﾎｰﾙ防食工   N=2箇所

18,140,000 17,600,000 （株）吉光組　能美営業所 R7.7.31 2 上下水道課

4 一般競争入札 工事 舗装 下水道管渠布設工事（和光台）に伴う舗装本復旧工事 能美市徳山町、和光台地内 舗装本復旧 A=3,300m2 45,190,000 42,450,000 沢田工業（株） R7.8.29 7 上下水道課

5 一般競争入札 工事 機械 能美市立病院増設棟空調改修工事 能美市立病院
冷温水発生機更新　N=1台
冷却塔機器更新　N=１式ほか

32,550,000 29,946,000 北菱電興（株） R7.11.28 3 
能美市立病院
管理部総務課

令和7年5月20日～5月21日
能美市



入札結果情報≪電子入札≫
入札

令和7年5月22日 開札

No 発注方式 分類 種別 工事・業務名 工事・業務場所　 工事・業務の概要
予定価格
（税抜き）

落札価格
（税抜き）

落札業者 工期・納期 業者数 担当課

1 一般競争入札 役務 調査 令和７年度市民満足度調査業務委託 能美市内
市民3,000人を対象にしたアンケート調査の調査表設計、
送付、集計、分析業務　N=１式

非公表 3,600,000 （株）日本海コンサルタント R8.3.31 2 広報広聴課

2 一般競争入札 役務 土木 市道辰口和気線ほか除草業務委託 能美市辰口地区

道路除草
  機械除草　肩掛式（集草）   A=21,165㎡
  機械除草　 肩掛式（搬出・処分）   A= 2,845㎡
  機械除草　 肩掛式（ﾊﾝﾄﾞｶﾞｲﾄﾞ+肩掛式）   A= 2,000㎡　

5,332,000 5,060,000 （株）安地 R7.10.31 2 土木課

3 一般競争入札 役務 土木 市道岩内金剛寺線ほか除草業務委託 能美市辰口地区

道路除草
  機械除草　肩掛式（集草）　　A=24,140㎡
　機械除草　肩掛式（搬出・処分）　A= 1,300㎡
　除草剤散布　　A= 1,300㎡

5,415,000 5,200,000 （株）梁組 R7.10.31 2 土木課

4 一般競争入札 役務
造園
管理

水辺公園除草業務委託 能美市浜開発町地内
機械除草　A=3,510㎡
人力除草　A=1,550㎡

988,000 948,000 土田造園 R7.11.28 4 農林課

5 一般競争入札 役務
造園
管理

能美市美化センター緑化管理業務委託 能美市美化センター
高木17本、低木552㎡、地被類1,062㎡、除草19,616㎡、
忌避剤散布4回、伐木1回

3,883,000 3,700,000 （株）安地 R8.3.31 2 美化センター

6 一般競争入札 役務
造園
管理

宮竹保育園樹木・芝管理業務委託 能美市立宮竹保育園
樹木管理　N=22本
芝生管理　A=2,364㎡

1,065,000 1,010,000 （株）北陸園芸 R7.10.31 2 子育て支援課

令和7年5月20日～5月21日
能美市


